ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CỘNG LẠC

Số: 15 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Cộng Lạc, ngày 15 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của Chủ tịch và Phó chủ tịch UBND xã Cộng Lạc

(Từ ngày 15/01/2024 đến ngày 19/01/2024)

Thứ,
ngày,
tháng

Buổi Ông Đỗ Xuân Biên
Chủ tịch UBND xã

Ông Đoàn Văn Liễu
Phó Chủ tịch UBND xã

Sáng
Trực tại trụ sở Trực tại trụ sởThứ 2

(15/01)
Chiều

Trực tại trụ sở Trực tại trụ sở

Sáng
Trực tại trụ sở Trực tại trụ sởThứ 3

(16/01)
Chiều

Trực tại trụ sở Trực tại trụ sở

Sáng

Họp để nghe Phòng Tài
nguyên và Môi trường huyện,

Đơn vị tư vấn báo cáo kết quả rà
soát điều chỉnh

Quy hoạch sử dụng đất của huyện
giai đoạn 2021-2030

Trực tại trụ sởThứ 4
(17/01)

Chiều Trực tại trụ sở Trực tại trụ sở

Sáng Trực tại trụ sở Trực tại trụ sởThứ 5
(18/01)

Chiều
Trực tại trụ sở Trực tại trụ sở

Sáng Trực tại trụ sở Trực tại trụ sởThứ 6
(19/01)

Chiều Trực tại trụ sở Trực tại trụ sở

Nơi nhận:
- TV. Đảng ủy;
- TT. HĐND;
- Trang Thông tin điện tử;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Đỗ Xuân Biên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T11:04:45+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Cộng Lạc<conglac.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T11:06:21+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Cộng Lạc<conglac.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!